中共西南财经大学法学院委员会                      [image: image1.jpg]

                    学生党建办公室
[image: image1.jpg]

中共西南财经大学关于拟将 黄心怡 等 4名同志转为中共正式党员的公告
经党支部研究,拟将黄心怡等4名同志转为中共正式党员,现将其基本情况予以公示。在公示期内，欢迎广大党员、干部、群众通过信函、电话或直接到党支部或上级党委部门反映公示对象在预备期间思想品质、现实表现、廉洁自律、培养教育等方面情况，公示时间为7天。
	序
号
	姓名
	性
别
	出生
年月
	文化
程度
	政治
面貌
	参加党校培训时
间是否合格
	是否
政审
	工作单位或班级
及职务（职称）
	申请入
党时间
	列为入党积极分子时间
	入党时间
	预备期主要表现

	学习成绩
	公益服务
	社会实践
	干部任职
	科研
	其他活动
	奖惩情况

	1
	黄心怡
	女
	1996.03
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2014级“法学-金融”光华创新人才实验班
	2014.10
	2015年
5月
20日
	2017年
6
月
8
日
	GPA:3.9(1/50)
	温江特殊教育学校志愿者；“我是小小探险家”特殊儿童教育系列活动志愿者； “报服务之心，怀关爱之情”社区关爱老人活动志愿者；
	2017年1月—2017年2月于广东省清远市农业银行清远分行公司业务部实习；2016年7月—2016年9月于四川省成都市青羊区人民法院民二庭实习
	西南财经大学本科生课程咨询委员会秘书长
	2015年9月参与第十三届本科生科研创新项目，获校级B级结项
	“党的理论知识学习系列征文”活动获“二等奖”；法学院党建学习沙龙暨学术沙龙，获“优秀主讲人”称号；
	2015-2016学年“国家奖学金”；2015-2016学年“甲等学业奖学金”、“社会实践单项奖学金”、“乙等学业奖学金”、校级“三好学生”称号；
2016-2017学年第一学期“乙等学业奖学金”、“社会实践单项奖学金”；

2017年获“优秀委员”称号；2016暑期“三下乡”校级“优秀实践团队”三等奖；

2016年“法创杯”“三等奖”；

	2
	泮可蒙
	女
	1996.04
	本科生
	预备党员
	是
	是
	无
	2014.04
	2014年5月16日
	2016年6月8日
	3.4
	光华社会服务中心“优秀志愿者”
	三下乡暑期社会实践《农村“两权”抵押融资调研及发展建议》获优秀团队，“先进个人”
	无
	本科生科研科创项目《农村两权抵押贷款的法律思考》;光华英才项目《延迟退休对欧洲各国工作时间和就业率的影响》

	2016年9月，校三好学生

	3
	陈琦
	女
	199604
	本科生
	预备党员
	是
	是
	2014级法学金融实验班团支部书记
	2014年10月
	2015年5月

20日
	2017年6月8日
	3.5
	西财暖冬寒假社会实践项目先进个人；
	暑期三下乡

校级先进个人;
	“光华创新人才”法学-金融实验班团支部书记; 校学生党建指导中心秘书处副主任;
	本科生科研“财经类大学创新创业教育的困境与出路”，校级一般学习类B级结项；
	党的理论知识征文两篇 院级三等奖; 家国情演讲比赛  校级三等奖; 计算机二级证书  合格

;普通话等级证书 一级乙等;

	4
	刘林鹏
	男
	199606
	本科生
	预备党员
	是
	是
	无
	2014年10月
	2015年5月20日
	2017年6月8日
	3.2
	参加西南财经大学学生党建指导中心的“爱.接力”项目
	暑期三下乡先进个人
	校学生党建指导中心干事
	无
	参与温江区新市民法制需求问卷调查活动；参与成都师范学院附属学校读书节活动

联系电话：87092467                                            法学院分党委本科生2014级党支部
                                                                                    2017 年6 月 7 日
[image: image2.jpg]